
ZARZĄDZENIE NR 430/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXV/181/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po 

zmianach wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16727D1D-9268-43AB-BFEB-5373EB014F79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 556 273,06 1 556 273,06

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

111 002,00 111 502,00

3110 Świadczenia społeczne 111 002,00 111 502,00

Zasiłki stałe 158 258,48 157 758,48

3110 Świadczenia społeczne 158 258,48 157 758,48

57 535 626,29 57 535 626,29

-500,00

Razem: 0,00

85214 500,00

500,00

85216 -500,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 430/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 13 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16727D1D-9268-43AB-BFEB-5373EB014F79. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Nr 430/2021  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 13 grudnia 2021 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 
 

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wydatków budżetu w 

sposób następujący: 

W dziale 852 – Pomoc społeczna; 

-  w zakresie zasiłków stałych dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 500,00 zł i 

przeznacza się na wydatki w zakresie zasiłków okresowych, celowych i pomocy w naturze. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16727D1D-9268-43AB-BFEB-5373EB014F79. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



